様式第１号

　年　　月　　日

　玉川村長　様
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

玉川村新型コロナウイルス経済対策雇用維持支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
令和２年度において、玉川村新型コロナウイルス経済対策雇用維持支援事業を実施したいので玉川村補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、この申請の審査に必要な範囲で村税納付状況等を確認及び調査することに同意するとともに、玉川村暴力団排除条例第2条第1号から第3号までに該当しないこと、申請内容に虚偽がなく補助金交付後、従業員の雇用をできる限り継続することを誓約し、万が一虚偽等が判明した場合に村が行う交付決定の取消し、給付金返還等に従い、異議を申し立てません。
記

	補助対象従業員総数
	　　　　　　　　　　　　名（うち玉川村民　　　　　名）

	交付申請実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　事業所別被保険者台帳
□　その他村長が必要と認める資料

	担当部署

	担当氏名

	連絡先

様式第３号
年　　月　　日

　玉川村長　様

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

玉川村新型コロナウイルス経済対策雇用維持支援事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで額の確定のあった玉川村新型コロナウイルス経済対策雇用維持支援事業補助金について、規則第17条の規定により、下記のとおり交付してくださるよう請求します。

記

	内　容

区　分
	内訳

	補助金交付決定年月日及び指令番号

	交付決定額（Ａ）

	今回請求額（Ｃ）

	支　払　方　法
	現金払　　・　　口座振込

	現金払・口座振込のどちらかに○をし、口座振込を選択した場合は、金融機関・口座名義の欄に必要事項を記入してください。
なお、口座名義は補助対象者と同一にしてください。
	金融機関
	振込先

	信金　銀行
農協　信組
労金

	本店
支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	お名前

	備考